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Zaproszenie do udziału w bezpłatnym projekcie
przeznaczonym dla nauczycieli pn.: „Kompleksowy
program wsparcia nauczycieli z woj. mazowieckiego w
prowadzeniu kształcenia na odległość”
Placówka Doskonalenia Nauczycieli "Akademia Edukacji" zaprasza do udziału w
bezpłatnym projekcie przeznaczonym dla nauczycieli pn.: „Kompleksowy program
wsparcia nauczycieli z woj. mazowieckiego w prowadzeniu kształcenia na odległość”
realizowanym w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój
współfinansowanym przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu
Społecznego.

Cel główny projektu: To podniesienie jakości doskonalenia i wsparcia udzielonego
nauczycielom prowadzącym zdalną edukację w przedszkolach i szkołach przez kadrę
placówek doskonalenia nauczycieli i bibliotek pedagogicznych.

Projekt skierowany jest do: Nauczycieli szkół i przedszkoli na różnych etapach edukacyjnych i
w zakresie różnych obszarów kształcenia z województwa mazowieckiego.

Realizacja szkoleń: Szkolenia realizowane w okresie od marca do kwietnia 2022, zdalnie w
czasie rzeczywistym poprzez ZPE i z wykorzystaniem komunikatora MS Teams. Szkolenie
składać się będzie z następujących modułów:

Psychospołeczne aspekty edukacji zdalnej – 5 godzin dydaktycznych
Metodyka edukacji zdalnej – 5 godzin dydaktycznych
Przeglądy wybranych narzędzi edukacji zdalnej – 4 godziny dydaktyczne
Zintegrowana Platforma Edukacyjna – 5 godzin dydaktycznych
Zoom/MS Teams/Google Meet – 5 godzin dydaktycznych
Prawne aspekty edukacji zdalnej – 2 godziny dydaktyczne

Łącznie 26 godzin dydaktycznych (4 spotkania 5 godzinne, 1 spotkanie 6 godzinne).

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



Każdy Uczestnik projektu w trakcie szkoleń oraz po ich zakończeniu (maksymalnie do końca
kwietnia 2022) będzie miał możliwość skorzystania w formie zdalnej ze wsparcia doradczo –
konsultacyjnego w średnim wymiarze 3 godzin zegarowych. Wsparcie będzie udzielane przez
trenerów i będzie dotyczyć m.in.:

Wsparcia w doborze strategii, metod i technik z uczniem w systemie zdalnym
Pomocy w opracowaniu i dostosowaniu programów wychowania przedszkolnego oraz
nauczania z uwzględnieniem pracy zdalnej oraz potrzeb zróżnicowanej grupy/klasie
Praktycznego wykorzystania technologii informacyjno – komunikacyjnych
Dostosowanie wymagań edukacyjnych do zróżnicowanych potrzeb i możliwości
ucznia
Dostosowanie sposobów monitorowania i oceniania postępów ucznia do specyfiki
pracy zdalnej
Wsparcie w przygotowaniu materiałów i pomocy dydaktycznych niezbędnych do
bieżącej pracy z uczeniem w systemie zdalnym.

Aby zapisać się do udziału w bezpłatnych szkoleniach należy wypełnić elektroniczny
formularz zgłoszeniowy: https://akademiaodn.pl/efz-granty/

Szczegółowe informacje znajdą Państwo na stronie projektowej:
https://akademiaodn.pl/granty/

Realizator: Placówka Doskonalenia Nauczycieli "Akademia Edukacji"
Browary Warszawskie „Biura przy Warzelni”
ul. Grzybowska 56, 00-844 Warszawa

Kontakt (dni robocze w godz. 9:00-15:00) pod numerami telefonu: 516 276 782 oraz 517 147
726

Adres e-mail: granty@akademiamddp.pl
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